COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA.

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depédsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

YSICOOB

SICOOB CREDESP
CNPJ: 01.703.620/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

03/2025

478.674.414
5.472.174
462.189.961
7.254.520
246.011.121
246.005.117
6.004
204.727.529
4.196.791
246.110
6.520.762
7.617.035
161.821
(3.533.449)
478.674.414
478.674.414
398.760.237
105.360.697
293.399.540
4.137.726
2.564.537
1.200.761
1.200.761
372.428
1.321.964
612.279
11.292.988
57.623.686
31.619.735
31.109.277
(5.105.327)
4.925.534
28.930.675
(24.005.142)
478.674.414

02/2025

469.885.456
5.233.133
452.984.055
7.254.520
231.265.984
231.262.545
3.439
210.550.891
3.912.659
233.171
7.336.323
7.517.071
161.821
(3.580.118)
469.885.456
469.885.456
392.107.895
111.269.708
280.838.187
3.699.867
2.373.656
1.059.158
1.059.158
267.053
1.308.411
580.229
10.840.545
57.636.335
31.632.384
31.109.277
(5.105.327)
3.712.174
19.343.944
(15.631.769)
469.885.456



