



COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO UNIÃO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA.  
SICOOB CREDESP  
CNPJ: 01.703.620/0001-50  
BALANÇETO PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	03/2025	02/2025
<b>ATIVO</b>		
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>478.674.414</b>	<b>469.885.456</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>		
Títulos e Valores Mobiliários	5.472.174	5.233.133
Relações Interfinanceiras	462.189.961	452.984.055
Centralização Financeira	7.254.520	7.254.520
Outras Relações Interfinanceiras	246.011.121	231.265.984
Operações de Crédito	246.005.117	231.262.545
Outros Ativos Financeiros	6.004	3.439
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>204.727.529</b>	<b>210.550.891</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>4.196.791</b>	<b>3.912.659</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>7.617.035</b>	<b>7.517.071</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>161.821</b>	<b>161.821</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(3.533.449)</b>	<b>(3.580.118)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>478.674.414</b>	<b>469.885.456</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>478.674.414</b>	<b>469.885.456</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>398.760.237</b>	<b>392.107.895</b>
Depósitos à Vista	105.360.697	111.269.708
Depósitos à Prazo	293.399.540	280.838.187
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>4.137.726</b>	<b>3.699.867</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	2.564.537	2.373.656
Relações Interfinanceiras	1.200.761	1.059.158
Repasses Interfinanceiros	1.200.761	1.059.158
Outros Passivos Financeiros	372.428	267.053
<b>PROVISÕES</b>	<b>1.321.964</b>	<b>1.308.411</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>612.279</b>	<b>580.229</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>11.292.988</b>	<b>10.840.545</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>57.623.686</b>	<b>57.636.335</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>31.619.735</b>	<b>31.632.384</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>31.109.277</b>	<b>31.109.277</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>(5.105.327)</b>	<b>(5.105.327)</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>4.925.534</b>	<b>3.712.174</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>28.930.675</b>	<b>19.343.944</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(24.005.142)</b>	<b>(15.631.769)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>478.674.414</b>	<b>469.885.456</b>